1

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2023 г.

г. Волгоград

№ 25-6

 Об учреждении регионального

отделения Общероссийской

общественной организации лидеров

образования «Учитель года» при

Волгоградской областной организации

Общероссийского Профсоюза

образования

Согласно Устава Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации п.6 ст.55 гл.10,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Учредить региональное отделение Общероссийской общественной

организации лидеров образования «Учитель года» при Волгоградской

областной организации Общероссийского Профсоюза образования.

2. Поручить Богатову Игорю Александровичу, члену Профсоюза, директору

МОУ «Средняя школа № 94 Тракторозаводского района Волгограда»

провести учредительное собрание регионального отделения

Общероссийской общественной организации лидеров образования

«Учитель года» согласно Устава Общероссийской общественной

организации лидеров образования «Учитель года» и Положения о

региональных отделениях в срок до 31 марта 2023 года.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на

С.Г.Зубкову, заместителя председателя областной организации Профсоюза.

Председатель

Л.Л. Кочергина